
Vereineschießen 2023 LG
08. - 24.09.2023

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT LG

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Stanzengurus 1 23 504.3 494.1 488.3 481.6 279.5 270.6 998.4

105 Haman, Denis 72110141 101.5 101.1 100.2 99.2 202.6

107 Lender, Eric 72110144 101.8 100.4 98.0 95.1 93.7 91.8 202.2

106 Unseld, Andreas 72110143 100.2 98.5 97.3 95.6 198.7

104 Fassmann, Rainer 72110148 101.1 96.4 96.3 95.8 95.7 91.5 197.5

109 Span, Hermann 72110142 99.7 97.7 96.5 95.9 90.1 87.3 197.4

108 Oswald, Sandro 72110138 98.6 97.2 96.6 96.0 93.6 93.0 195.8

103 Körmendy, Marvin 72110146 96.6 96.2 192.8

2. Die Besenreißer 97 488.2 474.9 963.1

13 Aigner, Andrea 72110080 102.8 97.7 200.5

15 Beuter, Michael 72110150 98.7 97.4 196.1

16 Flemming, Andre 72110083 96.8 93.9 190.7

14 Aigner, Dominic 72110086 95.9 93.0 188.9

17 Seitz, Inge 72110085 94.0 92.9 186.9

18 Schmidt, Moritz 72110386 84.1 81.1 165.2

3. Guns N' Rumba 98 479.3 474.4 100.6 99.3 953.7

46 Wuchenauer, Sabine 72110102 102.0 101.5 100.6 99.3 203.5

47 Wuchenauer, Martin 72110101 97.2 96.9 194.1

43 Endriß, Rene 72110327 93.3 92.7 186.0

41 Ströbele, Oliver 72110325 94.1 91.7 185.8

44 Endriß, Ina 72110328 92.7 91.6 184.3

45 Holzmann, Gabriele 72110037 92.2 92.1 184.3

42 Fuchs, Magdalena 72110326 89.7 89.2 178.9

4. MVT - Prosit Elite 103 478.5 467.4 945.9

69 Gambach, Stefan 72110117 102.1 99.0 201.1

73 Riggenmann, Monika 72110121 96.0 94.2 190.2

70 Prokein, Michael 72110114 93.2 91.9 185.1

75 Oppold, Felix 72110094 92.5 92.4 184.9

72 Prokein, Markus 72110107 94.7 89.9 184.6

74 Ohm, Konstantin 72110113 97.0 85.6 182.6

71 Prokein, Silke 72110108 92.2 87.4 179.6

5. Forellenfopper 107 487.1 457.9 269.6 264.2 945.0

87 Brenner, Ewald 72110322 100.0 96.0 92.6 91.7 196.0

83 Bellan, Helmut 72110181 95.1 94.8 89.7 86.1 189.9

85 Schürch, Stefan 72110318 101.2 85.8 187.0

89 Krieg, Jens 72110323 96.3 90.1 186.4

86 Schilling, Roland 72110321 94.5 91.2 87.3 86.4 185.7

84 Fargnioli, Giacomo 72110320 90.3 87.0 86.1 85.7 84.3 81.7 80.9 74.2 177.3



6. Badronabuzzr 9 481.1 453.1 85.8 934.2

25 Leitmann, Tobi 72110140 98.0 94.3 192.3

26 Himmel, Sarah 72110019 94.7 94.2 188.9

28 Braitinger, Celine 72110050 96.8 90.8 187.6

24 Hug, Sandra 72110058 100.0 85.2 185.2

27 Arnold, Heidi 72110372 91.6 88.6 85.8 180.2

29 Schweitzer, Felix 72110330 88.9 73.6 162.5

173 Arnold, Max 72110437 69.1 54.2 45.5 123.3

7. Spritzaschütza 57 473.8 456.5 930.3

36 Haras, Felix 72110389 99.4 95.8 195.2

40 Himmel, Markus 72110010 99.2 95.3 194.5

37 Tschiharsch, Markus 72110014 96.9 95.0 191.9

38 Tschiharsch, Sandra 72110021 89.1 86.4 175.5

39 Bolz, Mario 72110163 89.2 84.0 173.2

8. Koisa Gäng 85 467.7 458.3 189.2 188.2 96.9 96.3 92.2 926.0

6 Papak, Helmut 72104119 101.0 99.9 98.8 98.7 96.9 96.3 92.2 200.9

3 Schwarz, Christian 72104582 97.8 93.1 90.4 89.5 190.9

2 Schwarz, Sonja 72110213 95.1 93.9 189.0

4 Mißbach, Johannes 72104236 90.3 89.4 179.7

1 Müller, Martina 72110041 83.5 82.0 165.5

5 Schaule, Günter 72104468 82.3 81.0 163.3

9. Aufschlag Ass - TCE 1 11 470.1 450.8 920.9

166 Smolka, Alexander 72110069 97.0 96.0 193.0

169 Roth, Peter 72110071 93.9 93.0 186.9

170 Fey, Markus 72110427 93.1 92.6 185.7

168 Roth, Simone 72110070 95.8 85.0 180.8

171 Fauser, Christoph 72110093 90.3 84.2 174.5

167 Gümbel, Björn 72110367 84.6 78.3 162.9

172 Gaffrey, Jörg 72110426 67.4 47.0 114.4

Scharfschützenvereinigung
Hühneraug

119 467.7 453.2 355.8 325.7 920.9

159 Bruintjes, Rene 72110430 95.8 90.2 186.0

157 Scheffer, Nora 72110428 93.6 92.1 91.2 88.3 185.7

158 Scheffer, Lukas 72110429 93.2 91.7 89.2 86.2 184.9

163 Buntz, Hans 72110434 92.4 89.8 87.4 81.7 182.2

160 Fesenmayer, Marc 72110431 92.7 89.4 88.0 69.5 182.1

162 Lülsdorf, Martin 72110433 89.3 87.2 176.5

164 Buntz, Renate 72110435 84.2 82.1 166.3

161 Fesenmayer, Laura 72110432 75.0 66.5 141.5

11. MVT Klarinettenperlen 102 465.0 451.4 916.4

65 Mayer, Johanna 72110120 96.6 90.5 187.1

63 Prokein-Gulde, Claudia 72110106 93.4 92.3 185.7

62 Mehling, Bettina 72110089 92.8 89.9 182.7

67 Fetzer, Lucia 72110253 91.0 90.7 181.7

64 Müller, Katharina 72110123 91.2 88.0 179.2

68 Böllinger, Claus 72110110 91.9 82.8 174.7

66 Pokar, Maja 72110392 81.4 76.7 158.1

12. Hopfehgoldener Haubitzen
SVT

116 462.4 450.7 913.1



137 Tuna, Deniz 72110334 97.7 94.3 192.0

135 Gulde, Fabian 72110164 93.4 90.5 183.9

153 Pokar, Finn 72110423 93.4 90.2 183.6

133 Frindt, Lars 72110340 90.2 89.0 179.2

138 Schneider, Raphael 72110130 87.7 86.7 174.4

136 Akgün, Jakob 72110418 86.1 78.6 164.7

134 Teufel, Lennart 72110417 82.2 80.1 162.3

13. Klausthaler Schützenjäger
SVT

118 464.1 446.4 910.5

150 Heinz, Alexander 72110165 98.5 92.5 191.0

147 Mayer, Hannes 72110244 93.0 92.5 185.5

152 Ersing, Maximilian 72110133 90.9 89.5 180.4

151 Huber, Tobias 72110238 92.0 86.0 178.0

146 Wurm, Klaus 72110422 89.7 85.9 175.6

149 Stocker, Julian 72110126 88.2 86.0 174.2

14. Badronazuzzlr 8 466.8 440.4 95.3 93.6 907.2

23 Braitinger, Roland 72110056 97.6 96.3 95.3 93.6 193.9

22 Fiesel, Ulrich 72110065 94.8 93.4 188.2

19 Arnold, Rainer 72110373 96.8 87.6 184.4

21 Fiesel, Susanne 72110049 88.5 82.0 170.5

20 Braitinger, Ute 72110063 89.1 81.1 170.2

15. Alte Garde SVT 92 462.9 429.5 892.4

115 Fleischmann, Andreas 72110171 95.4 89.6 185.0

113 Osswald, Sebastian 72110374 93.4 89.1 182.5

110 Moll, Matthias 72110131 93.6 88.6 182.2

114 Rottler, Markus 72110352 91.5 89.9 181.4

111 Greco, Cono 72110350 89.0 72.3 161.3

16. Dia Sohlaschleifer 100 452.9 437.2 167.3 166.6 890.1

60 Schneider, Siegfried 72110032 98.4 92.7 88.6 88.1 191.1

56 Müller, Hans-Jürgen 72110040 95.7 93.1 188.8

59 Horn, Helga 72110030 91.6 90.6 182.2

61 Schneider, Melitta 72110031 85.0 83.6 78.7 78.5 168.6

54 Merten-Schüle, Cornelia 72110390 82.2 77.2 159.4

58 Horn, Alfred 72110029 62.6 60.3 122.9

57 Müller, Jan 72110391 61.3 59.3 120.6

17. Besenreißer - Die Familie 96 460.4 428.3 888.7

8 Mißbach, Siggi 72110076 99.5 93.1 192.6

10 Schmal, Viktoria 72110081 96.8 94.2 191.0

11 Schmal, Maximilian 72110027 88.9 82.3 171.2

7 Mißbach, Josef 72110077 87.7 81.2 168.9

9 Schmal, Florian 72110082 87.5 77.5 165.0

18. Team Schlecht SVT 113 449.1 434.6 883.7

121 Tietze, Pascal 72110169 97.2 93.7 190.9

118 Drechsler, Nicolas 72110407 94.3 92.3 186.6

119 Langner, Tim 72110408 94.6 90.4 185.0

120 Feuerstein, Philip 72110409 82.2 79.7 161.9

117 Teufel, Levin 72110406 80.8 78.5 159.3

19. Die Ballzauberer mit Blei 115 449.9 433.4 93.1 90.8 883.3



SVT

154 Danut, Cuth 72110424 97.4 93.6 93.1 90.8 191.0

132 Mayer, Felix 72110335 95.3 94.9 190.2

128 Wurm, Denis 72110415 90.2 82.3 172.5

127 Zanker, Hannes 72110342 85.9 82.1 168.0

156 Artukovic, Armin 72110425 81.1 80.5 161.6

20. Schokohasiii 3 453.3 429.4 882.7

31 Dillmann, Claudia 72110230 94.7 93.8 188.5

32 Christen, Thomas 72110387 92.5 87.2 179.7

34 Guter, Yvonne 72110025 87.0 86.3 173.3

33 Mayer, Simon 72110023 88.2 83.7 171.9

35 Guter, Paula 72110388 90.9 78.4 169.3

30 Dillmann, Daniel 72110231 82.4 76.0 158.4

174 Dillmann, Luis 72110439 53.0 44.7 97.7

21. Team Spielwitz SVT 114 452.3 428.2 880.5

123 Langner, Dirk 72110411 94.1 90.4 184.5

124 Schneider, Tom 72110412 90.9 88.5 179.4

126 Brenner, Tobias 72110414 93.2 82.7 175.9

125 Vollmer, Christian 72110413 86.3 85.8 172.1

122 Reindl, Felix 72110410 87.8 80.8 168.6

22. Hupfdohlen 99 448.5 429.8 878.3

53 Hofmaier, Christina 72110033 93.0 90.7 183.7

49 Krautsieder, Peter 72110036 89.8 87.4 177.2

48 Krautsieder, Karin 72110034 90.3 83.3 173.6

50 Erkert, Martina 72110264 89.3 83.7 173.0

52 Hofmaier, Reinhold 72110263 86.1 84.7 170.8

51 Erkert, Joachim 72110035 79.7 72.5 152.2

23. MVT Blechreiz 111 452.0 421.0 873.0

102 Gyimesi, Sabine 72110251 98.6 91.3 189.9

165 Ascherl, Stefan 72110436 90.4 84.1 174.5

96 Gebhard, Uwe 72110017 88.7 84.6 173.3

99 Karg, Jürgen 72110118 85.8 82.1 167.9

100 Karg, Carmen 72110286 88.5 78.9 167.4

98 Brückner, Laura 72110403 87.2 79.6 166.8

97 Gold, Oliver 72110402 75.6 68.0 143.6

24. MVT Virtuosen 104 442.5 423.1 865.6

76 Hofmann, Ilona 72110393 92.1 90.5 182.6

79 Löchner, Alexandra 72110087 92.9 87.0 179.9

80 Oppold, Pius 72110095 89.1 81.3 170.4

77 Gommlich, Carsten 72110394 84.7 82.9 167.6

82 Mederle, Benedikt 72110396 83.7 81.4 165.1

78 Baumann, Manuel 72110124 85.4 77.6 163.0

81 Akün, Samuel 72110395 70.9 57.7 128.6

25. Der Goldene Schuss SVT 117 439.4 421.8 861.2

142 Brosch, Lennart 72110344 96.0 94.9 190.9

139 Mayer, Julian 72110129 94.9 94.1 189.0

143 Wurm, Moritz 72110421 89.2 87.6 176.8

145 Guther, Jakob 72110349 78.7 78.6 157.3



144 Wegis, Emanuel 72110339 80.6 66.6 147.2

26. Forellengurus 108 438.6 398.1 167.6 165.9 836.7

155 Högg, Siegfried 72110324 94.9 87.8 87.3 87.2 182.7

92 Mader, Thomas 72110397 88.9 86.4 80.3 78.7 175.3

94 Schlemmer, Kai 72110400 88.6 75.1 163.7

90 Ströbele, Rainer 72110356 80.8 78.7 159.5

95 Ströbele, Simon 72110401 85.4 70.1 155.5

93 Wergin, Alexander 72110399 61.8 58.9 120.7

91 Bednar, Karlheinz 72110398 36.7 17.5 54.2
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Vereineschießen 2023 LG
08. - 24.09.2023

ERGEBNISSE
EINZEL DAMEN LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7

1. 46 Wuchenauer, Sabine
Sportverein Thalfingen

72110102 102.0 101.5 100.6 99.3 203.5

2. 13 Aigner, Andrea
Weitfeldhexa

72110080 102.8 97.7 200.5

3. 8 Mißbach, Siggi
Weitfeldhexa

72110076 99.5 93.1 192.6

4. 10 Schmal, Viktoria
Weitfeldhexa

72110081 96.8 94.2 191.0

5. 73 Riggenmann, Monika
Musikverein Thalfingen

72110121 96.0 94.2 190.2

6. 102 Gyimesi, Sabine
Musikverein Thalfingen

72110251 98.6 91.3 189.9

7. 2 Schwarz, Sonja
Bogenschützen

72110213 95.1 93.9 189.0

8. 26 Himmel, Sarah
Bürgerverein

72110019 94.7 94.2 188.9

9. 31 Dillmann, Claudia
Feuerwehr Thalfingen

72110230 94.7 93.8 188.5

10. 28 Braitinger, Celine
Bürgerverein

72110050 96.8 90.8 187.6

11. 65 Mayer, Johanna
Musikverein Thalfingen

72110120 96.6 90.5 187.1

12. 17 Seitz, Inge
Weitfeldhexa

72110085 94.0 92.9 186.9

13. 63 Prokein-Gulde, Claudia
Musikverein Thalfingen

72110106 93.4 92.3 185.7

157 Scheffer, Nora
Privat

72110428 93.6 92.1 91.2 88.3 185.7

15. 24 Hug, Sandra
Bürgerverein

72110058 100.0 85.2 185.2

16. 44 Endriß, Ina
Sportverein Thalfingen

72110328 92.7 91.6 184.3

45 Holzmann, Gabriele
Sportverein Thalfingen

72110037 92.2 92.1 184.3

18. 53 Hofmaier, Christina
Sportverein Thalfingen

72110033 93.0 90.7 183.7

19. 62 Mehling, Bettina
Musikverein Thalfingen

72110089 92.8 89.9 182.7

20. 76 Hofmann, Ilona
Musikverein Thalfingen

72110393 92.1 90.5 182.6

21. 59 Horn, Helga
Sportverein Thalfingen

72110030 91.6 90.6 182.2

22. 67 Fetzer, Lucia
Musikverein Thalfingen

72110253 91.0 90.7 181.7

23. 168 Roth, Simone 72110070 95.8 85.0 180.8



TC Elchingen e.V.

24. 27 Arnold, Heidi
Bürgerverein

72110372 91.6 88.6 85.8 180.2

25. 79 Löchner, Alexandra
Musikverein Thalfingen

72110087 92.9 87.0 179.9

26. 71 Prokein, Silke
Musikverein Thalfingen

72110108 92.2 87.4 179.6

27. 64 Müller, Katharina
Musikverein Thalfingen

72110123 91.2 88.0 179.2

28. 42 Fuchs, Magdalena
Sportverein Thalfingen

72110326 89.7 89.2 178.9

29. 48 Krautsieder, Karin
Sportverein Thalfingen

72110034 90.3 83.3 173.6

30. 34 Guter, Yvonne
Feuerwehr Thalfingen

72110025 87.0 86.3 173.3

31. 50 Erkert, Martina
Sportverein Thalfingen

72110264 89.3 83.7 173.0

32. 21 Fiesel, Susanne
Bürgerverein

72110049 88.5 82.0 170.5

33. 20 Braitinger, Ute
Bürgerverein

72110063 89.1 81.1 170.2

34. 61 Schneider, Melitta
Sportverein Thalfingen

72110031 85.0 83.6 78.7 78.5 168.6

35. 100 Karg, Carmen
Musikverein Thalfingen

72110286 88.5 78.9 167.4

36. 98 Brückner, Laura
Musikverein Thalfingen

72110403 87.2 79.6 166.8

37. 164 Buntz, Renate
Privat

72110435 84.2 82.1 166.3

38. 1 Müller, Martina
Bogenschützen

72110041 83.5 82.0 165.5

39. 54 Merten-Schüle, Cornelia
Sportverein Thalfingen

72110390 82.2 77.2 159.4

40. 66 Pokar, Maja
Musikverein Thalfingen

72110392 81.4 76.7 158.1

41. 161 Fesenmayer, Laura
Privat

72110432 75.0 66.5 141.5

Ranklist II V1.7.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 24.09.2023 um 12:49:42



Vereineschießen 2023 LG
08. - 24.09.2023

ERGEBNISSE
EINZEL HERREN LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7

1. 105 Haman, Denis
Stanzengurus

72110141 101.5 101.1 100.2 99.2 202.6

2. 107 Lender, Eric
Stanzengurus

72110144 101.8 100.4 98.0 95.1 93.7 91.8 202.2

3. 69 Gambach, Stefan
Musikverein Thalfingen

72110117 102.1 99.0 201.1

4. 6 Papak, Helmut
Bogenschützen

72104119 101.0 99.9 98.8 98.7 96.9 96.3 92.2 200.9

5. 106 Unseld, Andreas
Stanzengurus

72110143 100.2 98.5 97.3 95.6 198.7

6. 104 Fassmann, Rainer
Stanzengurus

72110148 101.1 96.4 96.3 95.8 95.7 91.5 197.5

7. 109 Span, Hermann
Stanzengurus

72110142 99.7 97.7 96.5 95.9 90.1 87.3 197.4

8. 15 Beuter, Michael
Weitfeldhexa

72110150 98.7 97.4 196.1

9. 87 Brenner, Ewald
Fischereiverein Thalfingen

72110322 100.0 96.0 92.6 91.7 196.0

10. 108 Oswald, Sandro
Stanzengurus

72110138 98.6 97.2 96.6 96.0 93.6 93.0 195.8

11. 36 Haras, Felix
Feuerwehr Thalfingen

72110389 99.4 95.8 195.2

12. 40 Himmel, Markus
Feuerwehr Thalfingen

72110010 99.2 95.3 194.5

13. 47 Wuchenauer, Martin
Sportverein Thalfingen

72110101 97.2 96.9 194.1

14. 23 Braitinger, Roland
Bürgerverein

72110056 97.6 96.3 95.3 93.6 193.9

15. 166 Smolka, Alexander
TC Elchingen e.V.

72110069 97.0 96.0 193.0

16. 103 Körmendy, Marvin
Stanzengurus

72110146 96.6 96.2 192.8

17. 25 Leitmann, Tobi
Bürgerverein

72110140 98.0 94.3 192.3

18. 137 Tuna, Deniz
Sportverein Thalfingen

72110334 97.7 94.3 192.0

19. 37 Tschiharsch, Markus
Feuerwehr Thalfingen

72110014 96.9 95.0 191.9

20. 60 Schneider, Siegfried
Sportverein Thalfingen

72110032 98.4 92.7 88.6 88.1 191.1

21. 154 Danut, Cuth
Sportverein Thalfingen

72110424 97.4 93.6 93.1 90.8 191.0

150 Heinz, Alexander
Sportverein Thalfingen

72110165 98.5 92.5 191.0

23. 142 Brosch, Lennart 72110344 96.0 94.9 190.9



Sportverein Thalfingen

3 Schwarz, Christian
Bogenschützen

72104582 97.8 93.1 90.4 89.5 190.9

121 Tietze, Pascal
Sportverein Thalfingen

72110169 97.2 93.7 190.9

26. 16 Flemming, Andre
Weitfeldhexa

72110083 96.8 93.9 190.7

27. 132 Mayer, Felix
Sportverein Thalfingen

72110335 95.3 94.9 190.2

28. 83 Bellan, Helmut
Fischereiverein Thalfingen

72110181 95.1 94.8 89.7 86.1 189.9

29. 139 Mayer, Julian
Sportverein Thalfingen

72110129 94.9 94.1 189.0

30. 14 Aigner, Dominic
Weitfeldhexa

72110086 95.9 93.0 188.9

31. 56 Müller, Hans-Jürgen
Sportverein Thalfingen

72110040 95.7 93.1 188.8

32. 22 Fiesel, Ulrich
Bürgerverein

72110065 94.8 93.4 188.2

33. 85 Schürch, Stefan
Fischereiverein Thalfingen

72110318 101.2 85.8 187.0

34. 169 Roth, Peter
TC Elchingen e.V.

72110071 93.9 93.0 186.9

35. 118 Drechsler, Nicolas
Sportverein Thalfingen

72110407 94.3 92.3 186.6

36. 89 Krieg, Jens
Fischereiverein Thalfingen

72110323 96.3 90.1 186.4

37. 159 Bruintjes, Rene
Privat

72110430 95.8 90.2 186.0

43 Endriß, Rene
Sportverein Thalfingen

72110327 93.3 92.7 186.0

39. 41 Ströbele, Oliver
Sportverein Thalfingen

72110325 94.1 91.7 185.8

40. 170 Fey, Markus
TC Elchingen e.V.

72110427 93.1 92.6 185.7

86 Schilling, Roland
Fischereiverein Thalfingen

72110321 94.5 91.2 87.3 86.4 185.7

42. 147 Mayer, Hannes
Sportverein Thalfingen

72110244 93.0 92.5 185.5

43. 70 Prokein, Michael
Musikverein Thalfingen

72110114 93.2 91.9 185.1

44. 115 Fleischmann, Andreas
Sportverein Thalfingen

72110171 95.4 89.6 185.0

119 Langner, Tim
Sportverein Thalfingen

72110408 94.6 90.4 185.0

46. 75 Oppold, Felix
Musikverein Thalfingen

72110094 92.5 92.4 184.9

158 Scheffer, Lukas
Privat

72110429 93.2 91.7 89.2 86.2 184.9

48. 72 Prokein, Markus
Musikverein Thalfingen

72110107 94.7 89.9 184.6

49. 123 Langner, Dirk
Sportverein Thalfingen

72110411 94.1 90.4 184.5

50. 19 Arnold, Rainer
Bürgerverein

72110373 96.8 87.6 184.4

51. 135 Gulde, Fabian
Sportverein Thalfingen

72110164 93.4 90.5 183.9



52. 153 Pokar, Finn
Sportverein Thalfingen

72110423 93.4 90.2 183.6

53. 155 Högg, Siegfried
Fischereiverein Thalfingen

72110324 94.9 87.8 87.3 87.2 182.7

54. 74 Ohm, Konstantin
Musikverein Thalfingen

72110113 97.0 85.6 182.6

55. 113 Osswald, Sebastian
Sportverein Thalfingen

72110374 93.4 89.1 182.5

56. 163 Buntz, Hans
Privat

72110434 92.4 89.8 87.4 81.7 182.2

110 Moll, Matthias
Sportverein Thalfingen

72110131 93.6 88.6 182.2

58. 160 Fesenmayer, Marc
Privat

72110431 92.7 89.4 88.0 69.5 182.1

59. 114 Rottler, Markus
Sportverein Thalfingen

72110352 91.5 89.9 181.4

60. 152 Ersing, Maximilian
Sportverein Thalfingen

72110133 90.9 89.5 180.4

61. 32 Christen, Thomas
Feuerwehr Thalfingen

72110387 92.5 87.2 179.7

4 Mißbach, Johannes
Bogenschützen

72104236 90.3 89.4 179.7

63. 124 Schneider, Tom
Sportverein Thalfingen

72110412 90.9 88.5 179.4

64. 133 Frindt, Lars
Sportverein Thalfingen

72110340 90.2 89.0 179.2

65. 151 Huber, Tobias
Sportverein Thalfingen

72110238 92.0 86.0 178.0

66. 84 Fargnioli, Giacomo
Fischereiverein Thalfingen

72110320 90.3 87.0 86.1 85.7 84.3 81.7 80.9 177.3

67. 49 Krautsieder, Peter
Sportverein Thalfingen

72110036 89.8 87.4 177.2

68. 143 Wurm, Moritz
Sportverein Thalfingen

72110421 89.2 87.6 176.8

69. 162 Lülsdorf, Martin
Privat

72110433 89.3 87.2 176.5

70. 126 Brenner, Tobias
Sportverein Thalfingen

72110414 93.2 82.7 175.9

71. 146 Wurm, Klaus
Sportverein Thalfingen

72110422 89.7 85.9 175.6

72. 38 Tschiharsch, Sandra
Feuerwehr Thalfingen

72110021 89.1 86.4 175.5

73. 92 Mader, Thomas
Fischereiverein Thalfingen

72110397 88.9 86.4 80.3 78.7 175.3

74. 68 Böllinger, Claus
Musikverein Thalfingen

72110110 91.9 82.8 174.7

75. 165 Ascherl, Stefan
Musikverein Thalfingen

72110436 90.4 84.1 174.5

171 Fauser, Christoph
TC Elchingen e.V.

72110093 90.3 84.2 174.5

77. 138 Schneider, Raphael
Sportverein Thalfingen

72110130 87.7 86.7 174.4

78. 149 Stocker, Julian
Sportverein Thalfingen

72110126 88.2 86.0 174.2

79. 96 Gebhard, Uwe
Musikverein Thalfingen

72110017 88.7 84.6 173.3

80. 39 Bolz, Mario 72110163 89.2 84.0 173.2



Feuerwehr Thalfingen

81. 128 Wurm, Denis
Sportverein Thalfingen

72110415 90.2 82.3 172.5

82. 125 Vollmer, Christian
Sportverein Thalfingen

72110413 86.3 85.8 172.1

83. 33 Mayer, Simon
Feuerwehr Thalfingen

72110023 88.2 83.7 171.9

84. 11 Schmal, Maximilian
Weitfeldhexa

72110027 88.9 82.3 171.2

85. 52 Hofmaier, Reinhold
Sportverein Thalfingen

72110263 86.1 84.7 170.8

86. 80 Oppold, Pius
Musikverein Thalfingen

72110095 89.1 81.3 170.4

87. 7 Mißbach, Josef
Weitfeldhexa

72110077 87.7 81.2 168.9

88. 122 Reindl, Felix
Sportverein Thalfingen

72110410 87.8 80.8 168.6

89. 127 Zanker, Hannes
Sportverein Thalfingen

72110342 85.9 82.1 168.0

90. 99 Karg, Jürgen
Musikverein Thalfingen

72110118 85.8 82.1 167.9

91. 77 Gommlich, Carsten
Musikverein Thalfingen

72110394 84.7 82.9 167.6

92. 18 Schmidt, Moritz
Weitfeldhexa

72110386 84.1 81.1 165.2

93. 9 Schmal, Florian
Weitfeldhexa

72110082 87.5 77.5 165.0

94. 136 Akgün, Jakob
Sportverein Thalfingen

72110418 86.1 78.6 164.7

95. 94 Schlemmer, Kai
Fischereiverein Thalfingen

72110400 88.6 75.1 163.7

96. 5 Schaule, Günter
Bogenschützen

72104468 82.3 81.0 163.3

97. 78 Baumann, Manuel
Musikverein Thalfingen

72110124 85.4 77.6 163.0

98. 167 Gümbel, Björn
TC Elchingen e.V.

72110367 84.6 78.3 162.9

99. 29 Schweitzer, Felix
Bürgerverein

72110330 88.9 73.6 162.5

100. 134 Teufel, Lennart
Sportverein Thalfingen

72110417 82.2 80.1 162.3

101. 120 Feuerstein, Philip
Sportverein Thalfingen

72110409 82.2 79.7 161.9

102. 156 Artukovic, Armin
Sportverein Thalfingen

72110425 81.1 80.5 161.6

103. 111 Greco, Cono
Sportverein Thalfingen

72110350 89.0 72.3 161.3

104. 90 Ströbele, Rainer
Fischereiverein Thalfingen

72110356 80.8 78.7 159.5

105. 117 Teufel, Levin
Sportverein Thalfingen

72110406 80.8 78.5 159.3

106. 30 Dillmann, Daniel
Feuerwehr Thalfingen

72110231 82.4 76.0 158.4

107. 145 Guther, Jakob
Sportverein Thalfingen

72110349 78.7 78.6 157.3

108. 95 Ströbele, Simon
Fischereiverein Thalfingen

72110401 85.4 70.1 155.5



109. 51 Erkert, Joachim
Sportverein Thalfingen

72110035 79.7 72.5 152.2

110. 144 Wegis, Emanuel
Sportverein Thalfingen

72110339 80.6 66.6 147.2

111. 97 Gold, Oliver
Musikverein Thalfingen

72110402 75.6 68.0 143.6

112. 58 Horn, Alfred
Sportverein Thalfingen

72110029 62.6 60.3 122.9

113. 93 Wergin, Alexander
Fischereiverein Thalfingen

72110399 61.8 58.9 120.7

114. 172 Gaffrey, Jörg
TC Elchingen e.V.

72110426 67.4 47.0 114.4

115. 91 Bednar, Karlheinz
Fischereiverein Thalfingen

72110398 36.7 17.5 54.2
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Vereineschießen 2023 KK
08. - 24.09.2023

Thalfingen

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT KK

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Stanzengurus KK 1 93 287.3 279.9 181.7 83.7 567.2

36 Haman, Denis 72110141 97.0 93.0 190.0

37 Span, Hermann 72110142 95.9 93.6 90.3 83.7 189.5

34 Oswald, Sandro 72110138 94.4 93.3 91.4 187.7

33 Lender, Eric 72110144 92.9 91.4 88.5 87.8 184.3

35 Unseld, Andreas 72110143 93.4 90.5 183.9

2. Die Besenreißer 97 281.4 268.7 85.8 550.1

6 Aigner, Andrea 72110080 95.3 93.1 85.8 188.4

7 Beuter, Michael 72110150 93.4 91.9 185.3

9 Flemming, Andre 72110083 92.7 83.7 176.4

8 Seitz, Inge 72110085 76.0 74.8 150.8

10 Schmidt, Moritz 72110386 63.8 56.0 119.8

3. Koisa Gäng KK 86 279.3 268.1 94.1 91.1 547.4

13 Papak, Helmut 72104119 96.2 96.2 94.1 91.1 192.4

11 Schwarz, Sonja 72110213 93.7 86.1 179.8

12 Schwarz, Christian 72104582 89.4 85.8 175.2

4. Badronabolierer 101 277.3 258.7 536.0

3 Leithmann, Tobias 72110052 99.3 88.7 188.0

2 Arnold, Rainer 72110373 90.0 84.7 174.7

4 Braitinger, Roland 72110056 88.0 85.3 173.3

1 Hug, Sandra 72110058 86.5 85.3 171.8

5 Fiesel, Ulrich 72110065 87.5 83.8 171.3

5. MVT Rhythmusraketen 110 268.5 246.7 515.2

29 Oppold, Felix 72110094 94.2 88.9 183.1

27 Prokein, Michael 72110114 88.1 79.2 167.3

26 Ohm, Konstantin 72110113 86.2 78.6 164.8

28 Oppold, Pius 72110095 77.6 77.4 155.0

6. Angelgurus 105 255.6 245.9 501.5

18 Schürch, Stefan 72110318 85.8 85.3 171.1

17 Schilling, Roland 72110321 84.7 81.4 166.1

14 Bellan, Helmut 72110181 85.1 79.2 164.3

16 Wildfang, Andreas 72110363 81.0 76.8 66.0 65.8 157.8

15 Fargnioli, Giacomo 72110320 77.2 77.1 154.3

7. MVT Sektkorkenknaller 112 261.6 234.9 496.5

32 Riggenmann, Monika 72110121 90.6 76.1 166.7

31 Baumann, Manuel 72110124 87.6 77.7 165.3

30 Müller, Katharina 72110123 83.4 81.1 164.5



53 Baumann, Reinhold 72110438 80.2 78.1 158.3

8. Alte Käpseles Schiaßa 121 247.2 234.6 481.8

49 Scheffer, Lukas 72110429 95.1 87.3 182.4

50 Lülsdorf, Martin 72110433 80.8 77.1 157.9

51 Buntz, Renate 72110435 71.3 70.2 141.5

52 Buntz, Hans 72110434 78.1 62.8 140.9

9. Heringsfopper 106 243.0 232.3 68.7 68.0 475.3

19 Brenner, Ewald 72110322 87.8 85.0 172.8

20 Mader, Thomas 72110397 85.1 77.7 162.8

23 Högg, Siegfried 72110324 70.1 69.6 68.7 68.0 139.7

10. D`Jonge Blechbixxa 120 248.0 226.8 474.8

45 Scheffer, Nora 72110428 80.5 80.4 160.9

46 Bruintjes, Rene 72110430 80.0 78.8 158.8

48 Fesenmayer, Marc 72110431 87.5 67.6 155.1

47 Fesenmayer, Laura 72110432 40.7 37.9 78.6

11. Fliegenbatscher 109 131.4 128.4 259.8

25 Schlemmer, Kai 72110400 74.7 74.6 149.3

24 Wergin, Alexander 72110399 56.7 53.8 110.5
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Vereineschießen 2023 KK
08. - 24.09.2023

Thalfingen

ERGEBNISSE
EINZEL DAMEN KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2

1. 6 Aigner, Andrea
Weitfeldhexa

72110080 151.6 163.7 151.6

2. 30 Müller, Katharina
Musikverein Thalfingen

72110123 157.3 720.8 157.3

3. 8 Seitz, Inge
Weitfeldhexa

72110085 213.4 882.0 213.4

4. 11 Schwarz, Sonja
Bogenschützen

72110213 262.2 475.1 262.2

5. 1 Hug, Sandra
Bürgerverein

72110058 312.3 321.9 312.3

6. 32 Riggenmann, Monika
Musikverein Thalfingen

72110121 390.5 827.7 390.5

7. 45 Scheffer, Nora
Privat

72110428 434.8 627.2 434.8

8. 51 Buntz, Renate
Privat

72110435 1366.8 1448.6 1366.8

9. 47 Fesenmayer, Laura
Privat

72110432 2156.8 2731.4 2156.8
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Vereineschießen 2023 KK
08. - 24.09.2023

Thalfingen

ERGEBNISSE
EINZEL HERREN KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2

1. 48 Fesenmayer, Marc
Privat

72110431 88.6 1002.7 88.6

2. 37 Span, Hermann
Stanzengurus

72110142 97.4 131.7 97.4

3. 33 Lender, Eric
Stanzengurus

72110144 119.6 137.6 119.6

4. 36 Haman, Denis
Stanzengurus

72110141 119.7 270.6 119.7

5. 3 Leithmann, Tobias
Bürgerverein

72110052 156.9 226.6 156.9

6. 17 Schilling, Roland
Fischereiverein Thalfingen

72110321 168.1 504.0 168.1

7. 35 Unseld, Andreas
Stanzengurus

72110143 185.0 726.9 185.0

8. 4 Braitinger, Roland
Bürgerverein

72110056 212.2 628.7 212.2

9. 13 Papak, Helmut
Bogenschützen

72104119 223.9 353.8 223.9

10. 18 Schürch, Stefan
Fischereiverein Thalfingen

72110318 270.0 275.2 270.0

11. 53 Baumann, Reinhold
Musikverein Thalfingen

72110438 270.8 462.4 270.8

12. 34 Oswald, Sandro
Stanzengurus

72110138 271.7 298.8 271.7

13. 5 Fiesel, Ulrich
Bürgerverein

72110065 276.0 279.5 276.0

14. 26 Ohm, Konstantin
Musikverein Thalfingen

72110113 289.2 687.0 289.2

15. 2 Arnold, Rainer
Bürgerverein

72110373 294.4 313.2 294.4

16. 20 Mader, Thomas
Fischereiverein Thalfingen

72110397 299.6 379.0 299.6

17. 9 Flemming, Andre
Weitfeldhexa

72110083 300.8 381.7 300.8

29 Oppold, Felix
Musikverein Thalfingen

72110094 300.8 786.5 300.8

19. 12 Schwarz, Christian
Bogenschützen

72104582 312.7 376.3 312.7

20. 49 Scheffer, Lukas
Privat

72110429 382.7 392.8 382.7

21. 46 Bruintjes, Rene
Privat

72110430 409.2 461.7 409.2

22. 23 Högg, Siegfried
Fischereiverein Thalfingen

72110324 468.1 558.7 468.1

23. 52 Buntz, Hans 72110434 468.8 1213.7 468.8



Privat

24. 27 Prokein, Michael
Musikverein Thalfingen

72110114 477.7 545.5 477.7

25. 28 Oppold, Pius
Musikverein Thalfingen

72110095 492.5 646.6 492.5

26. 31 Baumann, Manuel
Musikverein Thalfingen

72110124 509.0 855.0 509.0

27. 7 Beuter, Michael
Weitfeldhexa

72110150 548.1 585.0 548.1

28. 19 Brenner, Ewald
Fischereiverein Thalfingen

72110322 594.0 704.1 594.0

29. 14 Bellan, Helmut
Fischereiverein Thalfingen

72110181 662.6 1021.5 662.6

30. 15 Fargnioli, Giacomo
Fischereiverein Thalfingen

72110320 685.4 1190.2 685.4

31. 16 Wildfang, Andreas
Fischereiverein Thalfingen

72110363 796.7 887.5 796.7

32. 25 Schlemmer, Kai
Fischereiverein Thalfingen

72110400 848.8 1025.8 848.8

33. 24 Wergin, Alexander
Fischereiverein Thalfingen

72110399 906.4 1480.7 906.4

34. 50 Lülsdorf, Martin
Privat

72110433 944.2 1144.8 944.2

35. 10 Schmidt, Moritz
Weitfeldhexa

72110386 1070.7 2413.6 1070.7
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Vereineschießen 2023 LG
08. - 24.09.2023

ERGEBNISSE
EINZEL JUGEND WEIBLICH LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 35 Guter, Paula
Feuerwehr Thalfingen

72110388 90.9 78.4 169.3
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Vereineschießen 2023 LG
08. - 24.09.2023

ERGEBNISSE
EINZEL JUGEND MÄNNLICH LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 82 Mederle, Benedikt
Musikverein Thalfingen

72110396 83.7 81.4 165.1

2. 81 Akün, Samuel
Musikverein Thalfingen

72110395 70.9 57.7 128.6

3. 173 Arnold, Max
Bürgerverein

72110437 69.1 54.2 45.5 123.3

4. 57 Müller, Jan
Sportverein Thalfingen

72110391 61.3 59.3 120.6

5. 174 Dillmann, Luis
Feuerwehr Thalfingen

72110439 53.0 44.7 97.7
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Vereineschießen 2023 LG
08. - 24.09.2023

ERGEBNISSE
FEST LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2

1. 74 Ohm, Konstantin
Musikverein Thalfingen

72110113 2.0 84.2 2.0

2. 13 Aigner, Andrea
Weitfeldhexa

72110080 2.2 57.1 2.2

3. 99 Karg, Jürgen
Musikverein Thalfingen

72110118 3.0 74.4 3.0

4. 128 Wurm, Denis
Sportverein Thalfingen

72110415 4.0 127.4 4.0

5. 6 Papak, Helmut
Bogenschützen

72104119 6.0 8.0 6.0

6. 124 Schneider, Tom
Sportverein Thalfingen

72110412 7.6 89.0 7.6

7. 102 Gyimesi, Sabine
Musikverein Thalfingen

72110251 8.0 57.7 8.0

8. 10 Schmal, Viktoria
Weitfeldhexa

72110081 8.4 123.1 8.4

9. 107 Lender, Eric
Stanzengurus

72110144 8.6 39.4 8.6

10. 63 Prokein-Gulde, Claudia
Musikverein Thalfingen

72110106 8.6 53.7 8.6

11. 137 Tuna, Deniz
Sportverein Thalfingen

72110334 10.0 10.2 10.0

12. 40 Himmel, Markus
Feuerwehr Thalfingen

72110010 10.0 49.6 10.0

13. 138 Schneider, Raphael
Sportverein Thalfingen

72110130 10.2 221.3 10.2

14. 109 Span, Hermann
Stanzengurus

72110142 11.1 122.4 11.1

15. 121 Tietze, Pascal
Sportverein Thalfingen

72110169 12.1 109.1 12.1

16. 11 Schmal, Maximilian
Weitfeldhexa

72110027 15.1 100.2 15.1

17. 24 Hug, Sandra
Bürgerverein

72110058 15.2 124.1 15.2

18. 22 Fiesel, Ulrich
Bürgerverein

72110065 17.0 85.0 17.0

19. 53 Hofmaier, Christina
Sportverein Thalfingen

72110033 17.0 119.4 17.0

20. 89 Krieg, Jens
Fischereiverein Thalfingen

72110323 18.3 110.3 18.3

21. 157 Scheffer, Nora
Privat

72110428 18.4 19.1 18.4

22. 159 Bruintjes, Rene
Privat

72110430 18.4 32.6 18.4

23. 160 Fesenmayer, Marc 72110431 20.0 287.1 20.0



Privat

24. 35 Guter, Paula
Feuerwehr Thalfingen

72110388 21.0 202.3 21.0

25. 42 Fuchs, Magdalena
Sportverein Thalfingen

72110326 22.0 125.9 22.0

26. 64 Müller, Katharina
Musikverein Thalfingen

72110123 22.3 145.9 22.3

27. 16 Flemming, Andre
Weitfeldhexa

72110083 22.8 94.1 22.8

28. 76 Hofmann, Ilona
Musikverein Thalfingen

72110393 23.0 83.0 23.0

29. 105 Haman, Denis
Stanzengurus

72110141 23.2 53.0 23.2

30. 26 Himmel, Sarah
Bürgerverein

72110019 25.0 39.8 25.0

31. 65 Mayer, Johanna
Musikverein Thalfingen

72110120 25.0 158.9 25.0

32. 153 Pokar, Finn
Sportverein Thalfingen

72110423 25.3 144.8 25.3

33. 58 Horn, Alfred
Sportverein Thalfingen

72110029 26.1 177.2 26.1

34. 87 Brenner, Ewald
Fischereiverein Thalfingen

72110322 27.0 64.6 27.0

35. 100 Karg, Carmen
Musikverein Thalfingen

72110286 27.2 216.7 27.2

36. 83 Bellan, Helmut
Fischereiverein Thalfingen

72110181 28.1 127.4 28.1

37. 3 Schwarz, Christian
Bogenschützen

72104582 28.3 124.5 28.3

38. 170 Fey, Markus
TC Elchingen e.V.

72110427 28.4 47.4 28.4

39. 79 Löchner, Alexandra
Musikverein Thalfingen

72110087 29.4 280.1 29.4

40. 84 Fargnioli, Giacomo
Fischereiverein Thalfingen

72110320 30.4 308.3 30.4

41. 166 Smolka, Alexander
TC Elchingen e.V.

72110069 31.9 52.3 31.9

42. 54 Merten-Schüle, Cornelia
Sportverein Thalfingen

72110390 32.5 131.0 32.5

43. 23 Braitinger, Roland
Bürgerverein

72110056 33.0 147.8 33.0

44. 154 Danut, Cuth
Sportverein Thalfingen

72110424 33.2 195.2 33.2

45. 67 Fetzer, Lucia
Musikverein Thalfingen

72110253 36.3 99.8 36.3

46. 18 Schmidt, Moritz
Weitfeldhexa

72110386 36.4 272.8 36.4

47. 126 Brenner, Tobias
Sportverein Thalfingen

72110414 36.7 104.2 36.7

48. 135 Gulde, Fabian
Sportverein Thalfingen

72110164 40.0 122.4 40.0

49. 108 Oswald, Sandro
Stanzengurus

72110138 40.3 51.9 40.3

50. 48 Krautsieder, Karin
Sportverein Thalfingen

72110034 41.6 146.3 41.6

51. 85 Schürch, Stefan
Fischereiverein Thalfingen

72110318 43.0 103.8 43.0



52. 104 Fassmann, Rainer
Stanzengurus

72110148 43.9 65.0 43.9

53. 46 Wuchenauer, Sabine
Sportverein Thalfingen

72110102 45.0 62.3 45.0

54. 106 Unseld, Andreas
Stanzengurus

72110143 45.0 70.1 45.0

55. 113 Osswald, Sebastian
Sportverein Thalfingen

72110374 46.0 60.0 46.0

56. 8 Mißbach, Siggi
Weitfeldhexa

72110076 46.0 63.0 46.0

57. 30 Dillmann, Daniel
Feuerwehr Thalfingen

72110231 48.5 248.2 48.5

58. 72 Prokein, Markus
Musikverein Thalfingen

72110107 49.0 101.4 49.0

59. 44 Endriß, Ina
Sportverein Thalfingen

72110328 50.6 144.1 50.6

60. 47 Wuchenauer, Martin
Sportverein Thalfingen

72110101 53.6 76.0 53.6

61. 2 Schwarz, Sonja
Bogenschützen

72110213 54.0 157.0 54.0

62. 60 Schneider, Siegfried
Sportverein Thalfingen

72110032 55.1 83.3 55.1

63. 167 Gümbel, Björn
TC Elchingen e.V.

72110367 55.2 159.7 55.2

64. 134 Teufel, Lennart
Sportverein Thalfingen

72110417 56.0 140.6 56.0

65. 66 Pokar, Maja
Musikverein Thalfingen

72110392 56.3 477.6 56.3

66. 69 Gambach, Stefan
Musikverein Thalfingen

72110117 58.3 61.1 58.3

67. 27 Arnold, Heidi
Bürgerverein

72110372 58.3 64.6 58.3

68. 150 Heinz, Alexander
Sportverein Thalfingen

72110165 58.3 94.2 58.3

69. 114 Rottler, Markus
Sportverein Thalfingen

72110352 59.4 150.2 59.4

70. 103 Körmendy, Marvin
Stanzengurus

72110146 60.6 190.0 60.6

71. 155 Högg, Siegfried
Fischereiverein Thalfingen

72110324 61.8 229.1 61.8

72. 36 Haras, Felix
Feuerwehr Thalfingen

72110389 63.5 101.0 63.5

73. 125 Vollmer, Christian
Sportverein Thalfingen

72110413 64.8 94.3 64.8

74. 132 Mayer, Felix
Sportverein Thalfingen

72110335 65.8 115.2 65.8

75. 15 Beuter, Michael
Weitfeldhexa

72110150 66.7 68.5 66.7

76. 98 Brückner, Laura
Musikverein Thalfingen

72110403 67.1 73.6 67.1

77. 169 Roth, Peter
TC Elchingen e.V.

72110071 69.2 94.6 69.2

78. 73 Riggenmann, Monika
Musikverein Thalfingen

72110121 69.2 101.1 69.2

79. 75 Oppold, Felix
Musikverein Thalfingen

72110094 69.2 117.4 69.2

80. 152 Ersing, Maximilian 72110133 69.4 74.7 69.4



Sportverein Thalfingen

81. 133 Frindt, Lars
Sportverein Thalfingen

72110340 70.0 147.6 70.0

82. 59 Horn, Helga
Sportverein Thalfingen

72110030 71.1 94.1 71.1

83. 25 Leitmann, Tobi
Bürgerverein

72110140 72.7 104.0 72.7

84. 82 Mederle, Benedikt
Musikverein Thalfingen

72110396 75.0 102.8 75.0

85. 96 Gebhard, Uwe
Musikverein Thalfingen

72110017 77.1 131.3 77.1

86. 171 Fauser, Christoph
TC Elchingen e.V.

72110093 78.0 104.4 78.0

87. 19 Arnold, Rainer
Bürgerverein

72110373 81.4 94.5 81.4

88. 37 Tschiharsch, Markus
Feuerwehr Thalfingen

72110014 82.0 112.0 82.0

89. 142 Brosch, Lennart
Sportverein Thalfingen

72110344 85.3 117.3 85.3

90. 93 Wergin, Alexander
Fischereiverein Thalfingen

72110399 87.2 313.8 87.2

91. 31 Dillmann, Claudia
Feuerwehr Thalfingen

72110230 87.8 130.1 87.8

92. 81 Akün, Samuel
Musikverein Thalfingen

72110395 88.8 342.5 88.8

93. 32 Christen, Thomas
Feuerwehr Thalfingen

72110387 89.1 182.8 89.1

94. 77 Gommlich, Carsten
Musikverein Thalfingen

72110394 90.0 143.6 90.0

95. 70 Prokein, Michael
Musikverein Thalfingen

72110114 92.0 124.4 92.0

96. 68 Böllinger, Claus
Musikverein Thalfingen

72110110 93.0 119.4 93.0

97. 123 Langner, Dirk
Sportverein Thalfingen

72110411 94.4 220.5 94.4

98. 9 Schmal, Florian
Weitfeldhexa

72110082 103.0 267.5 103.0

99. 78 Baumann, Manuel
Musikverein Thalfingen

72110124 103.3 124.0 103.3

100. 62 Mehling, Bettina
Musikverein Thalfingen

72110089 105.0 129.4 105.0

101. 49 Krautsieder, Peter
Sportverein Thalfingen

72110036 106.6 136.5 106.6

102. 86 Schilling, Roland
Fischereiverein Thalfingen

72110321 107.3 176.6 107.3

103. 94 Schlemmer, Kai
Fischereiverein Thalfingen

72110400 107.7 289.4 107.7

104. 136 Akgün, Jakob
Sportverein Thalfingen

72110418 108.2 144.8 108.2

105. 7 Mißbach, Josef
Weitfeldhexa

72110077 109.0 169.6 109.0

106. 5 Schaule, Günter
Bogenschützen

72104468 109.8 181.7 109.8

107. 17 Seitz, Inge
Weitfeldhexa

72110085 109.9 189.6 109.9

108. 14 Aigner, Dominic
Weitfeldhexa

72110086 110.2 163.2 110.2



109. 158 Scheffer, Lukas
Privat

72110429 113.2 314.7 113.2

110. 165 Ascherl, Stefan
Musikverein Thalfingen

72110436 116.3 210.5 116.3

111. 50 Erkert, Martina
Sportverein Thalfingen

72110264 118.6 233.2 118.6

112. 145 Guther, Jakob
Sportverein Thalfingen

72110349 121.0 193.2 121.0

113. 4 Mißbach, Johannes
Bogenschützen

72104236 122.0 141.9 122.0

114. 45 Holzmann, Gabriele
Sportverein Thalfingen

72110037 125.1 171.0 125.1

115. 156 Artukovic, Armin
Sportverein Thalfingen

72110425 131.7 214.0 131.7

116. 71 Prokein, Silke
Musikverein Thalfingen

72110108 134.1 226.1 134.1

117. 38 Tschiharsch, Sandra
Feuerwehr Thalfingen

72110021 135.8 142.8 135.8

118. 149 Stocker, Julian
Sportverein Thalfingen

72110126 141.7 153.7 141.7

119. 92 Mader, Thomas
Fischereiverein Thalfingen

72110397 142.2 183.6 142.2

120. 28 Braitinger, Celine
Bürgerverein

72110050 142.4 203.0 142.4

121. 168 Roth, Simone
TC Elchingen e.V.

72110070 143.0 174.9 143.0

122. 162 Lülsdorf, Martin
Privat

72110433 145.3 187.0 145.3

123. 122 Reindl, Felix
Sportverein Thalfingen

72110410 147.0 332.0 147.0

124. 115 Fleischmann, Andreas
Sportverein Thalfingen

72110171 148.3 169.4 148.3

125. 127 Zanker, Hannes
Sportverein Thalfingen

72110342 151.3 198.5 151.3

126. 146 Wurm, Klaus
Sportverein Thalfingen

72110422 152.6 154.3 152.6

127. 172 Gaffrey, Jörg
TC Elchingen e.V.

72110426 155.3 343.2 155.3

128. 163 Buntz, Hans
Privat

72110434 156.5 211.2 156.5

129. 56 Müller, Hans-Jürgen
Sportverein Thalfingen

72110040 157.1 164.9 157.1

130. 120 Feuerstein, Philip
Sportverein Thalfingen

72110409 157.1 273.5 157.1

131. 21 Fiesel, Susanne
Bürgerverein

72110049 159.5 257.5 159.5

132. 118 Drechsler, Nicolas
Sportverein Thalfingen

72110407 161.2 163.0 161.2

133. 147 Mayer, Hannes
Sportverein Thalfingen

72110244 162.0 187.4 162.0

134. 139 Mayer, Julian
Sportverein Thalfingen

72110129 165.3 191.8 165.3

135. 161 Fesenmayer, Laura
Privat

72110432 172.7 215.5 172.7

136. 39 Bolz, Mario
Feuerwehr Thalfingen

72110163 173.6 234.7 173.6

137. 110 Moll, Matthias 72110131 175.4 191.6 175.4



Sportverein Thalfingen

138. 33 Mayer, Simon
Feuerwehr Thalfingen

72110023 181.0 206.6 181.0

139. 119 Langner, Tim
Sportverein Thalfingen

72110408 183.8 229.6 183.8

140. 143 Wurm, Moritz
Sportverein Thalfingen

72110421 189.9 204.3 189.9

141. 52 Hofmaier, Reinhold
Sportverein Thalfingen

72110263 190.9 222.8 190.9

142. 41 Ströbele, Oliver
Sportverein Thalfingen

72110325 191.2 211.4 191.2

143. 20 Braitinger, Ute
Bürgerverein

72110063 195.0 223.1 195.0

144. 43 Endriß, Rene
Sportverein Thalfingen

72110327 200.8 223.8 200.8

145. 151 Huber, Tobias
Sportverein Thalfingen

72110238 201.4 281.8 201.4

146. 34 Guter, Yvonne
Feuerwehr Thalfingen

72110025 202.0 241.5 202.0

147. 95 Ströbele, Simon
Fischereiverein Thalfingen

72110401 208.3 211.4 208.3

148. 80 Oppold, Pius
Musikverein Thalfingen

72110095 208.4 257.7 208.4

149. 1 Müller, Martina
Bogenschützen

72110041 212.4 274.1 212.4

150. 164 Buntz, Renate
Privat

72110435 213.3 277.3 213.3

151. 90 Ströbele, Rainer
Fischereiverein Thalfingen

72110356 215.4 222.2 215.4

152. 61 Schneider, Melitta
Sportverein Thalfingen

72110031 219.1 296.8 219.1

153. 29 Schweitzer, Felix
Bürgerverein

72110330 220.5 284.9 220.5

154. 51 Erkert, Joachim
Sportverein Thalfingen

72110035 299.8 377.5 299.8

155. 117 Teufel, Levin
Sportverein Thalfingen

72110406 305.0 310.0 305.0

156. 111 Greco, Cono
Sportverein Thalfingen

72110350 306.7 363.0 306.7

157. 97 Gold, Oliver
Musikverein Thalfingen

72110402 339.1 458.8 339.1

158. 174 Dillmann, Luis
Feuerwehr Thalfingen

72110439 340.7 758.7 340.7

159. 57 Müller, Jan
Sportverein Thalfingen

72110391 354.5 386.2 354.5

160. 144 Wegis, Emanuel
Sportverein Thalfingen

72110339 392.7 450.9 392.7

161. 91 Bednar, Karlheinz
Fischereiverein Thalfingen

72110398 400.3 672.8 400.3

162. 173 Arnold, Max
Bürgerverein

72110437 483.8 565.1 483.8
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Vereineschießen 2023 LG
08. - 24.09.2023

ERGEBNISSE
MEISTBETEILIGUNG LG
Platz GruppenNr Gruppe Anzahl

1. 721026 Sportverein Thalfingen 58

2. 721033 Musikverein Thalfingen 28

3. 721046 Fischereiverein Thalfingen 13

4. 721029 Bürgerverein 12

1 Feuerwehr Thalfingen 12

6. 721032 Weitfeldhexa 11

7. 721048 Privat 8

8. 721030 TC Elchingen e.V. 7

721031 Stanzengurus 7

10. 721047 Bogenschützen 6
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